



JADŁOSPIS

<p>PONIEDZIAŁEK 20.03.2023r.</p>	<p>Zupa pomidorowa na kurczaku , z natką pietruszki , koperkiem . Ziemniaki z masłem , ryba smażona . Sałatka z buraczków czerwonych . Kompot wieloowocowy . OWOC : GRUSZKA Substancje alergenne, które występują w powyższym posiłku; - Zupa pomidorowa – gluten , białko - Ryba – gluten , białko , - Ziemniaki – masło</p> <p>Zawierają alergeny: gluten, białko , seler, jajko kurze</p>
<p>WTOREK 21.03.2023r.</p>	<p>Zupa ogórkowa na kurczaku , z natką pietruszki , koperkiem . Kasza jęczmienna , gulasz wp. w sosie . Mix sałat z rukolą , pomidorkiem koktajlowym , papryka żółta i czerwoną z ogórkiem kiszonym . Kompot wieloowocowy . OWOC : MANDARYNKA Substancje alergenne, które występują w powyższym posiłku; - Zupa ogórkowa – gluten , białko , seler - Gulasz wp. w sosie – gluten , białko - Kasza jęczmienna – masło</p> <p>Zawierają alergeny: gluten, białko, seler, jajko kurze</p>
<p>ŚRODA 22.03.2023r.</p>	<p>Żurek z jajkiem i kiełbasą na kurczaku i wołowym , z natką pietruszki , koperkiem . Pieczywo jasne i ciemne . Pierogi klasyczne z masłem . Kompot wieloowocowy . SOK 100 % Substancje alergenne, które występują w powyższym posiłku; - Żurek z jajkiem – gluten , białko , jajko kurze - Pierogi klasyczne – białko , gluten , ser biały , masło</p> <p>Zawierają alergeny: gluten, białko, seler, jajko kurze</p>
<p>CZWARTEK 23.03.2023r.</p>	<p>Rosół z makaronem na kurczaku i wołowym , z natką pietruszki , koperkiem. Ziemniaki z masłem , filet w sosie śmietanowym . Surówka z kapusty , z marchewką i jabłkiem . Kompot wieloowocowy . OWOC : JABŁKO Substancje alergenne, które występują w powyższym posiłku; - Rosół z makaronem - gluten , białko , seler - Filet w sosie – białko , gluten - Ziemniaki – masło</p> <p>Zawierają alergeny: gluten, białko, seler, jajko kurze</p>
<p>PIĄTEK 24.03.2023r.</p>	<p>Zupa kapuśniak na kurczaku z natką pietruszki , koperkiem . Makaron z serem białym . Kompot wieloowocowy . OWOC Substancje alergenne, które występują w powyższym posiłku; - Zupa kapuśniak - gluten , białko , jajko kurze - Makaron z serem białym – gluten , białko , ser biały</p> <p>Zawierają alergeny: gluten, białko, seler, jajko kurze</p>

